
Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

1 

 

                                                                                                                                                                                                                         PRITARTA 
                                                                                                                                                                                                                         Telšių „Kranto“ progimnazijos  
                                                                                                                                                                                                                          tarybos 2016 m. sausio 12  d.  
                                                                                                                                                                                                                          Protokolo Nr. 1    
 
 
                                                                                                                                                                                                                          PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                                                                                          Telšių „Kranto“ progimnazijos 
                                                                                                                                                                                                                          direktoriaus Petro Stulpino 
                                                                                                                                                                                                                          2016 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. V-11 
                                                                                                                                                                 

TELŠIŲ „KRANTO“ PROGIMNAZIJOS 2016 METŲ 
VEIKLOS PLANAS 

 
 

I. SKYRIUS 
 BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Organizacinė struktūra 
 

Direktorius                                                           Petras Stulpinas 
Pavaduotojos ugdymui                                      Daiva Saplinskienė                                             
                                                                               Rasa Linkovė 

                                 
Vadybinės funkcijos  
 
Direktorius Petras Stulpinas 
 

 Inicijuoja mokyklos veiklos planų rengimą, aiškina mokyklos bendruomenės nariams valstybinę bei regioninę švietimo politiką; 

 Telkia mokyklos bendruomenę valstybinei švietimo politikai įgyvendinti, mokyklos veiklos programai vykdyti; 

 Rūpinasi palankaus mikroklimato kūrimu, puoselėja demokratinius mokyklos bendruomenės santykius; 

 Rengia mokyklos vidaus darbo tvarkos taisykles, organizuoja jų projekto svarstymą ir teikia mokyklos tarybai aptarti; 

 Sudaro metinę mokyklos pajamų ir išlaidų sąmatą; 

 Inicijuoja mokytojų atestaciją, vadovauja mokyklos atestacijos komisijai; 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

2 

 

 Rūpinasi nepedagoginių darbuotojų kvalifikacijos kėlimu; 

 Inicijuoja ryšius su socialiniais partneriais, vietos bendruomene; 

 Bendradarbiauja su mokinių tėvais; 

 Sudaro mokymosi sutartis; 

 Koordinuoja pailgintos darbo dienos grupės veiklą; 

 Koordinuoja ir kontroliuoja matematikos, fizikos, chemijos, informacinių technologijų, kūno kultūros, žmogaus saugos programų įgyvendinimą, 
mokytojų darbą. 

 
 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Daiva Saplinskienė 

 Inicijuoja ugdymo plano sudarymą; 

 Koordinuoja mokyklos metodinę veiklą; 

 Sudaro ir koreguoja 1-8 klasių pamokų tvarkaraščius; 

 Sudaro tarifikaciją; 

 Pildo darbo laiko apskaitos žiniaraščius; 

 Vykdo mokyklos mokinių apskaitą; 

 Rengia pusmečių ir metines ataskaitas; 

 Sudaro 5 – 8 klasių kontrolinių darbų grafikus; 

 Koordinuoja ir kontroliuoja dorinio ugdymo, lietuvių kalbos, anglų kalbos, vokiečių kalbos, rusų kalbos, istorijos, biologijos, geografijos 
programų įgyvendinimą, mokytojų darbą; 

 Vykdo 5 – 8 klasių mokyklinės dokumentacijos priežiūrą; 

 Dirba su mokinių ir mokytojų registru; 

 Teikia duomenis statistinėms ataskaitoms; 

 Dirba su KELTO sistema; 

 Vykdo išsilavinimo dokumentų apskaitą; 
 
 
               Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rasa Linkovė  
 

 Inicijuoja ir organizuoja mokyklos renginius; 

 Inicijuoja ir koordinuoja neformalųjį ugdymą; 

 Koordinuoja mokinių vietos savivaldos veiklą; 

 Koordinuoja klasių auklėtojų veiklą; 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

3 

 

 Inicijuoja prevencinę veiklą mokykloje, organizuoja darbą su specialiųjų poreikių vaikais, vadovauja mokyklos vaiko gerovės komisijai; 

 Kuruoja bibliotekos ir skaityklos darbą; 

 Sudaro budėjimo mokykloje pertraukų metu tvarkaraščius; 

 Koordinuoja ir kontroliuoja muzikos, dailės, technologijų, šokio meno, pradinio ugdymo, neformalaus ugdymo programų vykdymą, mokytojų 
darbą; 

 Vykdo 1-4 klasių mokyklinės dokumentacijos ir neformaliojo ugdymo dokumentų priežiūrą; 

 Koordinuoja mokyklos veiklos įsivertinimą. 
 

 
2. Duomenys apie mokyklą 
 

2016 m. mokykloje dirba 44 mokytojai, logopedė, specialioji pedagogė,  dvi socialinės pedagogės, psichologė.  
Mokytojų metodininkų – 11 
Vyresniųjų mokytojų – 29 
Mokytojų – 4   

 
 

II SKYRIUS  
2015  M. VEIKLOS ANALIZĖ 

 
1. Tikslų ir uždavinių įgyvendinimas. 

 
 

Pirmas tikslas. Bendravimu ir bendradarbiavimu grįsti bendruomenės narių santykiai siekiant ugdymo kokybės 

 

Uždaviniai Pasiekti rezultatai Nepasiekti (nepilnai pasiekti) rezultatai, 

priežastys 

1. Mokytojai dirba 

komandoje teikdami 

pagalbą mokiniams, 

turintiems mokymosi 

sunkumų 

Suorganizuota paskaita mokytojams „Pažinkime mokinį, kuriam nesiseka 

mokytis“. Mokytojai turi žinių apie mokinius, turinčius ugdymosi sunkumų. 

Sistemingai vyko Vaiko gerovės komisijos posėdžiai (13 per metus). Jų metu 

spręstos mokinių ugdymosi problemos.  

Papildytas „Švietimo pagalbos teikimo tvarkos aprašas“, mokykloje aiški 

konsultacijų teikimo ir apskaitos tvarka, jos laikomasi. 

Parengtas „Namų darbų skyrimo mokiniams tvarkos aprašas“. 

Dėl laiko stokos neatliktas tyrimas, kaip laikomasi  

namų darbų mokiniams skyrimo nuostatų (perkelta 

į 2016 m. veiklos planą) 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

4 

 

Metodinėse grupėse patikslinti ir aptarti mokinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimo kriterijai. 

Didelis dėmesys skirtas 5 klasės mokinių adaptacijai – išanalizuoti 4 klasės 

standartizuotų testų rezultatai, išsiaiškintos kiekvieno vaiko stiprybės ir 

gebėjimų spragos, nustatyti penktokų mokymosi stiliai,  pateiktos 

rekomendacijos.  Problemos, iškylančios 5 kl. mokiniams adaptaciniu 

laikotarpiu, aptartos diskusijos metu. 

2. Mokytojai 

bendradarbiauja 

siekdami profesinio 

tobulėjimo 

Metodinėse grupėse susitarta dėl profesinio tobulėjimo krypčių, dėl patirties 

sklaidos. 

Metodinėje taryboje susitarta dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

įsivertinimo formų ir principų, sudaryta įsivertinimo anketa, pasibaigus 

2014-2015 m. m. pedagoginiai darbuotojai įsivertino veiklą. 

 

3. Mokytojai pamokoje 

taiko ugdymo metodus, 

skatinančius mokinių 

mokymąsi 

bendradarbiaujant 

Tęsiamas bendradarbiavimo „Kolega kolegai“ metodų taikymas. Nuo 2015 

m. rugsėjo mėn. pradėtas „patariančiojo kolegos“ metodas, taikomas dirbant 

porose. 

2015 m. vasario mėn. vyko posėdis „Mokymasis bendradarbiaujant“, savo 

patirtį pristatė visų metodinių grupių atstovai 

 

4. Mokytojai turi 

galimybę pabendrauti 

neformalioje aplinkoje 

Tapo tradicija organizuoti pertraukas „kitaip“ – tai pertraukos be problemų 

sprendimo, vaišinant kolegas pačių keptais saldumynais, sumuštiniais. 

Organizuoti Advento, velykiniai rytai – laikas prieš pamokas su arbata, 

prasmingomis mintimis, kviestiniais svečiais. Rezultatas – sustiprėjęs 

bendruomeniškumo jausmas, gera nuotaika. 

Dėl organizacinių problemų nepavyko 

suorganizuoti kelionės mokytojams (perkelta į 2016 

m.) 

 

Antras tikslas. Mokyklos bendruomenė, norinti ir gebanti tobulinti mokyklos įvaizdį. 

 

Uždaviniai Pasiekti rezultatai Nepasiekti (nepilnai pasiekti) rezultatai, 

priežastys 

1. Mokinių savivalda, 

pradedanti veikti pagal 

principą „Nuo 

saviveiklos prie 

savivaldos“ 

Organizuotas mokinių forumas „Kokioje mokykloje norėčiau mokytis?“ 

Mokiniai dalyvavo sprendžiant mokyklos uniformos įsigijimo klausimus. 

Vyko mokyklos mokinių savivaldos inicijuoti renginiai ir akcijos (pvz.: „Aš 

matomas“ – akcija, skirta saugumui gatvėje užtikrinti“).  

Sukurti geriausios klasės konkurso nuostatai. 

 

2. Mokinių tėvai 

dalyvauja sprendžiant 

svarbius mokyklos 

Organizuota tėvų diena (dalyvavo 235 tėvai), tėvų forumas „Ką norėtume ir 

galėtume keisti mokykloje?“ . Forumo metu išsakytomis idėjomis 

pasinaudota planuojant tolimesnę veiklą. Suaktyvėjo tėvų veikla mokyklos 

 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

5 

 

gyvenimo klausimus taryboje, sprendžiant svarbius klausimus, kartu  inicijuojant ir organizuojant 

renginius. 

3. Mokytojai geba realiai 

vertinti mokyklos 

įvaizdį, teikti pasiūlymus 

jo tobulinimui 

Atliktas tyrimas dėl mokyklos įvaizdžio, susitarimų, tradicijų ir ritualų – 

aiški mokytojų nuomonė dėl mokyklos patrauklumo. Tyrimo rezultatai 

aptarti mokytojų tarybos posėdyje. 

Organizuotas seminaras mokytojams „Moderni švietimo įstaiga: nuo 

organizacijos kultūros puoselėjimo iki įvaizdžio kūrimo“, kuriame dalyvavo 

daugiau nei 2/3 kolektyvo narių. 

Suburta mokyklos įvaizdžio tobulinimo darbo grupė. Mokytojai priėmė 

sprendimą dėl uniformos mokytojams, kaip bendruomeniškumo ženklo, 

būtinybės.  

 

 

Trečias tikslas. Estetiška, saugi mokymosi aplinka. 

 

Uždaviniai Pasiekti rezultatai Nepasiekti (nepilnai pasiekti) rezultatai, 

priežastys 

1. Mokinių ir mokytojų 

saugumą užtikrinantys 

sprendimai 

Įvairiuose lygmenyse vyko diskusijos dėl taikytinų  priemonių netinkamai 

besielgiantiems mokiniams, parengtas dokumento (Tvarkos aprašo) 

projektas. 

 

Dėl susitarimų ir lėšų stygiaus neįrengta darbo 

(užimtumo) vieta mokiniams, negalintiems aktyviai 

sportuoti per kūno kultūros pamokas, ir poilsio 

zonos mokiniams (perkelta į 2016-2018 m. 

strateginį planą) 

 
 

 
 

2. Veiklos kokybės įsivertinimo išvados 
 

Didžiausi mokyklos privalumai (pagal 
įsivertinimo rekomendacijų rodiklius) 

1.1.5. Mokyklos atvirumas ir svetingumas; 
2.3.5. Namų darbai; 
1.3.1. Darbo tvarka ir taisyklės; 
4.2.2. Psichologinė pagalba; 
5.4.2. Dėmesys personalui; 

Didžiausi mokyklos trūkumai (pagal 
įsivertinimo rekomendacijų rodiklius) 

2.5.1. Mokymosi poreikių nustatymas; 
2.5.2. Mokymosi veiklos diferencijavimas; 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

6 

 

5.5.2. Turto vadyba; 
2.1.5. Neformalusis vaikų švietimas; 
5.3.2. Lyderystė mokykloje; 

Tobulinti pasirinkti mokyklos veiklos 
aspektai 

 

 
 3.  SSGG analizė 
 

Veiklos sritis Privalumai Trūkumai Galimybės Grėsmės 

Mokyklos kultūra - aiškūs tvarką palaikantys 
susitarimai, užtikrinantys mokyklos 
veiklos ritmingumą ir stabilumą; 
- ryškėjantis savanoriškas 
mokytojų įsitraukimas į mokyklos 
kaitos procesus 
 

- nepakankamas tėvų įtraukimas į 
mokyklos valdymą ir veiklą; 

- įgyvendinant mokyklos 
įvaizdžio formavimo programą, 
tapti patrauklia mokykla; 
- tinkamai naudojant aplinkos, 
spec. lėšas, paramos (2% 
pajamų mokesčio) lėšas kurti 
jaukią aplinką; 

- nesustiprinus pagarba ir 
pasitikėjimu grindžiamų 
mokinių, tėvų ir mokytojų 
tarpusavio santykių, iškyla 
grėsmė bendruomeniškumo 
jausmui; 
 

Ugdymas ir 
mokymasis 

- dirba  tinkamos kvalifikacijos, 
ilgametę patirtį turintys 
pedagogai; 
- įgyvendinti susitarimai dėl 
mokytojo veiklos planavimo, 
mokinių žinių ir pasiekimų 
vertinimo; 

- nepakankami mokomųjų dalykų 
ryšiai ir integracija; 
- nepakankamas dėmesys 
skiriamas mokinių mokymosi 
poreikiams ir stiliams; 

- vadovaujantis tinkamomis 
mokymo nuostatomis ir būdais 
skatinti mokinių aktyvumą 
mokantis; 
- taikant tinkamas vertinimo ir 
įsivertinimo strategijas stiprinti 
mokymosi tikslų ir jų 
įgyvendinimo dermę; 

- neskiriant pakankamai 
dėmesio mokymosi stiliams, 
daug problemų gali kilti dėl 
mokymosi motyvacijos; 
 

Pasiekimai - geri mokyklos mokinių kūrybiniai 
ir sportiniai pasiekimai; 
- ugdymo(si) kokybės stabilumas; 
- mažėjantis neigiamai 
besimokančių mokinių skaičius; 
- teigiami poslinkiai mokyklos 
lankomumo srityje; 

- per mažas dėmesys mokinio 
asmeninei pažangai ir mokinių 
išmokimui pamokoje; 

- Sukūrus asmeninės mokinio 
pažangos stebėjimo sistemą, 
laiku pastebėti ugdymosi 
sunkumus, šalinti priežastis, 
siekti bendros mokyklos 
mokymosi pažangos;  

- neišsprendus išmokimo 
pamokoje problemų sunku 
tikėtis mokymosi pasiekimų 
kaitos; 

Pagalba mokiniui - tinkama specialistų (spec. 
pedagogės, logopedės, socialinės 
pedagogės) pagalba; 

- per mažas dėmesys pamokoje 
skirtingų poreikių mokiniams; 
- nesurastas modelis, kaip dirbti 

- karjeros planavimo sistema 
užtikrina informacijos 
prieinamumą mokiniams ir jų 

- neužtikrinus tinkamos 
specialiųjų poreikių mokinių 
integracijos, neužtikrinamas 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

7 

 

- vykdoma prevencinė veikla, 
prevenciniai projektai; 
 

su gabiais mokiniais; 
 

tėvams; 
- mokykloje pradėjus dirbti 
kvalifikuotam psichologui, 
galima efektyvesnė psichologinė 
ir pedagoginė pagalba; 

lygių galimybių ugdytis pagal 
poreikius ir gebėjimus principas; 

Mokyklos 
strateginis 
valdymas 

- mokykloje nuolat vyksta veiklos 
įsivertinimas, jo rezultatai 
panaudojami veiklos planavimui; 
- nuosekliai įgyvendinama 
mokyklos strategija; 

- nelabai aktyvi savivaldos veikla; 
- menki mokyklos materialiniai 
ištekliai; 

- įtraukus į mokyklos veiklos 
planavimą visą mokyklos 
bendruomenę (mokinius, tėvus), 
būtų galima užtikrinti didesnę 
atsakomybę už veiklos 
rezultatus; 

- neužtikrinus tinkamos lėšų 
vadybos (teikiamų paslaugų, 
fondų, projektų lėšų) 
neįmanoma įgyvendinti 
mokymosi aplinkos gerinimo 
uždavinių; 

 
 

III skyrius 
 2016 M. VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS 

 
4. Strateginis prioritetas. Mokymosi kokybės gerinimas. 
4.1. Tikslas. Išnaudojant ugdymo plano teikiamas galimybes, tobulinant pedagogines kompetencijas, siekti aukštesnės mokinių ugdymo(si) kokybės. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 
atsiskaitymo forma 

4.1.1. Sukurti sąlygas įvairiems 
mokinių gabumams atskleisti. 
 

4.1.1.1.  5 klasės mokinių mokymosi stilių 
nustatymas 

Administracija 
Metodinė taryba 

Rugsėjo mėn. Aptarti 5 klasių mokinių mokymosi 
stiliai, rekomendacijos dėl mokymo 
metodų pasirinkimo 

4.1.1.2. Diferencijavimo galimybių 
išnaudojimas pamokoje 

Mokytojai Spalio mėn. Mokytojai  taiko metodines 
rekomendacijas dirbdami su mokiniais 

4.1.1.5. Tyrimas dėl Namų darbų skyrimo 
tvarkos apraše numatytų susitarimų 
įgyvendinimo 

D. Saplinskienė Kovo – balandžio 
mėn. 

Aiški situacija dėl susitarimų 
įgyvendinimo. Priimti sprendimai dėl 
tolimesnės veiklos įgyvendinant 
strateginį tikslą 

4.1.1.6. Diskusijos metodinėse grupėse dėl 
gabių vaikų ugdymo 

Metodinių grupių 
pirmininkai 

Gegužės mėn. Metodinių grupių pasiūlymai aptarti 
metodinėje taryboje, rekomendacijos  



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

8 

 

dėl gabių vaikų ugdymo pateiktos 
Ugdymo plano sudarymo darbo grupei 

4.1.1.7. Mokinių dalyvavimas dalykų 
olimpiadose, konkursuose, varžybose. 
Pagalba joms rengiantis 

Dalykų mokytojai Visus metus Apie dvidešimt mokinių – olimpiadų, 
konkursų, varžybų laureatai, prizininkai 

4.1.2. Užtikrinti mokiniams 
savalaikę pagalbą. 
 
 

4.1.2.1. Patikra dėl konsultacinio mokymo 
formų veiksmingumo 

D. Saplinskienė Vasario – kovo 
mėn. 

Suformuluotos rekomendacijos 
mokytojams, teikiantiems 
konsultacijas. 
Pasiūlyta tinkamiausia konsultacinio 
mokymo forma. 
Reikalui esant, papildytas švietimo 
pagalbos teikimo tvarkos aprašas. 

4.1.2.2. Diskusijos metodinėje taryboje dėl 
konsultacinio mokymo formų tobulinimo 

Metodinės tarybos 
pirmininkė 

Kovo mėn. 

4.1.2.3. Ugdymo karjerai plano sudarymas S. Rekašienė Gegužės – birželio 
mėn. 

Pradėta mokykloje kurti ugdymo 
karjerai sistema  

4.1.2.4. Vaiko gerovės komisijos posėdžiai, 
susiję su mokiniams kylančių problemų 
sprendimu 

Vaiko gerovės 
komisija 

Visus metus Sistemingai vyksta vaiko gerovės 
komisijos posėdžiai, laiku 
diagnozuojami ugdymosi poreikiai 

 
      4.2. Tikslas. Tobulinti mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimą ugdymo procese. 
 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 
atsiskaitymo forma 

4.2.1. Tobulinti mokinių 
vienas kito ir savęs vertinimo 
gebėjimus 

4.2.1.1. Pusmečių ir metinių mokinių 
įsivertinimo anketų aptarimas, dalijimasis 
patirtimi 

Metodinės grupės 
Metodinė taryba 

Balandžio - 
gegužės mėn. 

Metodinėje taryboje susitarta dėl 
mokinių įsivertinimo formos 

4.2.1.2. Metodinis susirinkimas dėl mokinių 
įsivertinimo duomenų panaudojimo 
tolimesniam ugdymui  

Metodinė taryba 
Administracija 

Birželio mėn. Suformuluotos metodinės 
rekomendacijos 

4.2.2. Tobulinti mokinių 
vertinimą pamokoje, 
padedantį mokiniams 

4.2.2.1. Seminaras mokytojams apie 
mokinių išmokimo vertinimą pamokoje / 
vertinimą kaip ugdymą 

Administracija Balandžio mėn. 80 % mokytojų dalyvavę seminare, turi 
žinių 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

9 

 

mokytis. 4.2.2.2. Pamokų stebėsena dėl mokinių 
išmokimo vertinimo pamokoje 

Administracija Spalio – gruodžio 
mėn. 

 

4.2.2.3. Gerosios patirties sklaida – 
mokymasis vieniems iš kitų 

Metodinė taryba Visus metus Pravesta ne mažiau kaip 10 atvirų 
pamokų 
Suorganizuota metodinė diena 

 
4.3. Tikslas. Tobulinti mokinių individualios pažangos stebėjimą. 
 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 
atsiskaitymo forma 

4.3.1. Susitarti dėl mokinių 
individualios pažangos 
stebėjimo mokykloje. 

4.3.1.1. Pasinaudojus savos ir kitų mokyklų 
mokytojų patirtimi išbandyti pasirinktą 
mokinių mokymosi pažangos stebėjimo 
modelį 

D. Saplinskienė 
5c, 6a, 7c kl. 

auklėtojai, mokytojai 

Sausio-gegužės 
mėn.. 

Trijose klasėse išbandytas pasirinktas 
pažangos stebėjimo modelis 

4.3.1.2. Diskusija dėl individualios pažangos 
stebėjimo (pasirinkto modelio 
veiksmingumo įvertinimas) 

Metodinė taryba Birželio mėn. Priimti nutarimai dėl mokinių 
individualios pažangos stebėjimo nuo 
2016 m. rugsėjo mėn. 

4.3.1.3. Tolimesnio mokinių mokymosi 
sėkmingumo analizė 

Metodinė taryba Kovo mėn. Analizės išvados pateiktos mokytojų 
tarybos posėdyje 

4.3.2. Standartizuotų testų, 
kitų nacionalinių tyrimų 
rezultatų panaudojimas 
pažangos stebėjimui ir 
tobulinimui 

4.3.2.1. Dalyvavimas projekte 
„Standartizuotų mokinių pasiekimų 
vertinimo ir įsivertinimo įrankių bendrojo 
lavinimo mokykloms kūrimas“ 

Administracija Balandžio-
gegužės mėn. 

Visi 4, 6 ir 8 klasių mokiniai dalyvauja 
projekte – atlieka standartizuotus 
testus 

4.3.2.2. Standartizuotų testų, kitų tyrimų 
rezultatų analizė, aptarimas, įvertinimas 

Metodinės grupės, 
metodinė taryba 

Birželio, rugsėjo 
mėn. 

Rezultatai ir išvados apibendrinti 
mokytojų tarybos posėdyje. Dalykų 
mokytojai rezultatus naudoja mokinių 
pažangos pamatavimui, tolimesniam 
mokymo planavimui 

 
 

4.4. Tikslas. Užtikrinti vertinimo informacijos tikslingumą ir pastovumą. 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

10 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 
atsiskaitymo forma 

4.4.1. Užtikrinti vertinimo 
informacijos TAMO dienyne 
aiškumą, tikslingumą 

4.4.1.1. Diskusijos metodinėse grupėse dėl 
vertinimo kriterijų, atsižvelgiant į jų 
aiškumą ir tikslingumą 

Metodinių grupių 
pirmininkai 

Gegužės mėn. Pakoreguoti, visiems priimtini pažangos 
vertinimo kriterijai 

4.4.1.2. Mokinių žinių ir pasiekimų 
vertinimo tvarkos aprašo koregavimas 

D. Saplinskienė 
Metodinė taryba 

Birželio mėn. Tvarkos aprašas pateiktas tvirtinti 
mokyklos direktoriui, su aprašo 
pakeitimais supažindinti mokytojai 

4.4.1.3. Susitarimai dėl vertinimo 
informacijos TAMO dienyne 

Metodinė taryba Rugsėjo mėn. Visi mokytojai vadovaujasi susitarimais 

4.4.2. Supažindinti tėvus su 
vertinimo tvarka 

4.4.2.1. Parengtas glaustas Aprašo 
variantas 

D. Saplinskienė Rugsėjo mėn. Tėvai per TAMO supažindinti su 
Aprašu, žino už ką, kaip ir kaip dažnai 
vertinami vaikai 

 
4.5. Mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų kompetencijų ir kvalifikacijos augimas. 
 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 
atsiskaitymo forma 

4.5.1. Pedagoginių 
psichologinių kompetencijų 
tobulinimas 

4.5.1.1. Paskaitos, seminarai pagal 
nustatytą kompetencijų poreikį  

R. Linkovė Visus metus Mokytojai įgyja žinių, kompetencijų tais 
klausimais, kuriuos iškėlė metodinėse 
grupėse 

4.5.1.2. Metodinės konferencija Metodinė taryba II pusmetis 

4.5.2. Pedagoginės veiklos 
vertinimo ir įsivertinimo 
tobulinimas 

4.5.2.1. Mokytojų ir pagalbos mokiniui 
specialistų veiklos įsivertinimas 

Metodinė taryba 
Administracija 

Birželio mėn. Mokytojai  ir pagalbos mokiniui 
specialistai įvertina savo stipriąsias ir 
tobulintinas veiklos sritis, turi veiklos 
tobulinimo perspektyvą 

4.5.2.2. Pedagoginės veiklos priežiūros 
tvarkos aprašo rengimas 

Direktorius Birželio mėn. Aiškūs susitarimai dėl pedagoginės 
veiklos priežiūros principų ir uždavinių 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

11 

 

4.5.3. Bendravimo ir 
bendradarbiavimo 
kompetencijų plėtojimas 

4.5.3.1. Tęsiamas „kolega kolegai“ modelių 
taikymas 

Metodinė taryba Visus metus Visi mokytojai dalyvauja metodinėje 
veikloje, bendradarbiaudami kelia 
kvalifikaciją. 

4.5.3.2. Atvirų pamokų organizavimas Metodinės grupės Visus metus Pravesta  bent 10 atvirų pamokų per 
metus 

4.5.3.3. Dalijimasis patirtimi rajono 
metodiniuose renginiuose, konferencijose 

Metodinės grupės Visus metus Bent 3 pranešimai/seminarai per metus 

 
5. Strateginis prioritetas. Mokyklos įvaizdžio stiprinimas bendruomenėje. 
5.1. Tikslas. Bendruomenės narių iniciatyvų skatinimas. 
 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 
atsiskaitymo forma 

5.1.1. Skatinimo sistemos 
kūrimas 

5.1.1.1. Bendruomenės narių skatinimo 
tvarkos aprašo rengimas 

Administracija 
Mokyklos taryba 

Balandžio mėn. Sudarytos prielaidos įvertinti 
bendruomenės narių iniciatyvas 

5.1.1.2. Telkti iniciatyvines darbo grupes ir 
komandas mokyklos tikslų ir uždavinių 
įgyvendinimui 

Administracija Rugsėjo mėn. Visi mokytojai, pagalbos mokiniui 
specialistai priklauso pasirinktai darbo 
grupei ar komandai, formuojančiai 
mokyklos politiką 

 
5.2. Tikslas. Mokyklos bendruomenės būrimas vykdant bendras veiklas. 

 
  

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 
atsiskaitymo forma 

5.2.1. Mokyklos tradicijų 
stiprinimas 

5.2.1.1. Renginių, jau tapusių tradiciniais, 
organizavimas 

R. Daunienė 
Mokinių savivalda 

Mokytojai 

Visus metus Per metus suorganizuota ne mažiau 
kaip 6 renginiai / akcijos, atspindintys 
progimnazijos vertybes 

5.2.1.2. Renginių / akcijų, galinčių tapti 
tradiciniais, organizavimas 

R. Daunienė 
Mokinių savivalda 

Mokytojai 

Visus metus 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

12 

 

5.2.2. Tėvų švietimas 5.2.2.1. Teminiai klasės tėvų susirinkimai Klasių auklėtojai Visus metus Per metus suorganizuota ne mažiau 
kaip 1-2 susirinkimai kiekvienoje 
klasėje, kuriuose dalyvauja ne mažiau 
kaip 60 % tėvų 

5.2.2.2. Tėvų dienos mokykloje Administracija 
Metodinė taryba 

Balandžio, spalio 
mėn. 

2 tėvų dienos per metus, kuriose 
dalyvauja ne mažiau kaip 50 % tėvų 

 
6. Strateginis prioritetas. Saugios ir estetiškos aplinkos kūrimas. 
6.1. Tikslas. Vertybinių nuostatų formavimas. 
 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 
atsiskaitymo forma 

6.1.1. Mokinių gero elgesio 
skatinimas 

6.1.1.1. Geriausios klasės konkurso 
nuostatų sudarymas 

Administracija 
D. Kungienė 

Vasario mėn. 5-8 klasių kolektyvai žino konkurso 
sąlygas, nuostatus 

6.1.1.2. Geriausios klasės konkurso 
organizavimas 

Administracija 
D. Kungienė 

Balandžio, 
gegužės mėn. 

Išrinktos 2 geriausios klasės iš 5-6 ir 7-8 
klasių. Efektyvi prevencinė veikla 

6.1.1.3. Prevencinių programų 
įgyvendinimas 

Administracija Visus metus 5 % sumažėjęs destruktyvaus elgesio 
atvejų skaičius 

 
6.2. Edukacinių erdvių tobulinimas. 
 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Laikas Tikslo įgyvendinimo kriterijus, 
atsiskaitymo forma 

6.2.1. Mokymosi erdvių 
saugumo užtikrinimas 

6.2.1.1. Vidaus laiptų rekonstrukcija Direktorius, 
R. Dapkuvienė 

II pusmetis Pakeistos nesaugios nutrupėjusios 
laiptų pakopos 

 6.2.1.2. Technologijų kabineto remontas Direktorius, 
R. Dapkuvienė 

II pusmetis Higienos sąlygas atitinkanti ugdymo 
patalpa 

 6.2.1.3. Tinkamo apšvietimo užtikrinimas Direktorius, 
R. Dapkuvienė 

Visus metus  

6.2.2. Mokyklos estetinio 
vaizdo tobulinimas 

6.2.2.1. Kūno kultūros persirengimo 
rūbinėlių remontas 

Direktorius, 
R. Dapkuvienė 

I pusmetis Higienos sąlygas atitinkanti mokinių 
pasiruošimo kūno kultūros pamokai 
patalpa 

 6.2.2.2. Pradinio ugdymo klasių korpuso Direktorius, II pusmetis Išdažytos pradinio ugdymo klasių 



Telšių „Kranto“ progimnazija. Veiklos planas 2016 m. 

 

 

13 

 

dalinis remontas R. Dapkuvienė korpuso sienos (bent vieno aukšto) 

 6.2.2.3. Mokyklos holo atnaujinimas R. Dapkuvienė 
Įvaizdžio tobulinimo 

darbo grupė 

II pusmetis Atliktas dalinis sienų, lubų remontas, 
pakeisti informaciniai stendai 

 6.2.2.4. Naujų stendų ir mokinių darbų 
ekspozicijos projektų kūrimas 

Įvaizdžio tobulinimo 
darbo grupė 

Lapkričio, 
gruodžio mėn. 

Pasiruošta mokyklos koridorių, 
mokytojų kambario stendų 
atnaujinimui ir mokinių darbų 
keičiamos ekspozicijos vietos įrengimui 

 
 
 

IV SKYRIUS 
 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
7. Mokyklos išsikeltų tikslų veikla konkretinama mokyklos  metodinės tarybos, metodinių grupių, mokytojų tarybos, administracijos, ugdymo proceso priežiūros,  
socialinio pedagogo, bibliotekos, Vaiko gerovės komisijos veiklos planuose, neformaliojo ugdymo renginių plane. 
8. Veiklos plano tikslų įgyvendinimo įsivertinimas vyks mokytojų tarybos,  metodinės tarybos ir metodinių grupių susirinkimuose. 

 
_________________________________________________ 

 
 
 
PRIEDAI 

1. Mokytojų tarybos posėdžių, administracijos tarybos posėdžių ir ugdymo proceso priežiūros  planas; 
2. Metodinės tarybos veiklos planas; 
3. Metodinių grupių veiklos planai; 
4. Socialinio pedagogo veiklos planas; 
5. Psichologo veiklos planas; 
6. Specialiojo pedagogo veiklos planas; 
7. Logopedo veiklos planas; 
8. Bibliotekos veiklos planas; 
9. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas; 
10. Neformaliojo ugdymo renginių planas; 
 


